f 85 :
e
C& -

BALANCE GENERAL
AL 31 DE ABRIL DEL ANO 2024
( VALORES EN RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA'Y BANCO
INVENTARIO DE SUMINISTROS
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES RD$

6,072,249.93
1,985,839.23
2,131,027.22

10,189,116.38

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS )
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES RD$

68,147,961.01
585,762.00

68,733,723.01

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES
DEPOSITOS Y FIANZAS

176,600.00

TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES

176,600.00

RD$

79,099,439.39

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

3,290,395.98

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

3,290,395.98

0.00

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DEL EJERCICIO ANTERIOR
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

0.00

65,298,980.34
17,140,375.07
-6,630,312.00

TOTAL PATRIMONIO NETO

75,809,043.41

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

f{‘éﬁg Qagﬂmc.
nancie®

i

2
iqwo‘_(‘“‘

n* S




