



BALANCE GENERAL AL 31 DE ABRIL DEL AÑO 2024 (VALORES EN RD\$)

ACTIVOS ACTIVOS CORRIENTES DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCO INVENTARIO DE SUMINISTROS GASTOS PAGADOS POR ADELANTADOS TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	RD\$	6,072,249.93 1,985,839.23 2,131,027.22 10,189,116.38
ACTIVOS NO CORRIENTES BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) BIENES INTANGIBLES		68,147,961.01 585,762.00
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	RD\$	68,733,723.01
OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES DEPOSITOS Y FIANZAS TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES	RD\$	176,600.00 176,600.00 79,099,439.39
PASIVOS PASIVOS CORRIENTES CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO TOTAL PASIVOS CORRIENTES PASIVOS NO CORRIENTES CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO		3,290,395.98 3,290,395.98 0.00
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	-	0.00
PATRIMONIO PATRIMONIO INSTITUCIONAL RESULTADO DEL EJERCICIO ANTERIOR RESULTADO NETO DEL EJERCICIO TOTAL PATRIMONIO NETO		65,298,980.34 17,140,375.07 -6,630,312.00 75,809,043.41

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO Lic. Pedro July Containing Contai

Lic. Pedro Jimenez

Licda Katy Tavarezente Enc. Depto, Financiero

79,099,439.39

RD\$